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一、开标一览表

开标一览表（货物类）

招标编号： JHCG2024G-037C 标项： 1 投标人名称： 浙江汉关红科技有限公司 单位：元

序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

1 等候椅 科劲 1760*700*770 39 1300 50700
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

2 孕妇靠背椅 科劲 680*780*840 12 100 1200
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

3 休闲沙发 科劲 1800*780*830 6 1300 7800
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

4 单人位沙发 科劲 980*770*930 1 1350 1350
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

5
办公桌椅（2把

椅）
科劲

桌：1400*600*750

椅：常规
100 1300 130000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

6
办公桌椅（1把

椅）
科劲

桌：1400*600*750

椅：常规
75 1250 93750

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

7 会议桌(6 人位） 科劲 2000*1000*750 2 2500 5000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

8 8 人位会议桌 科劲
桌：2400*1200*750

椅：630*460*895
5 4800 24000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

9 10 人位会议桌 科劲
桌：2800*1400*750

椅：630*460*895
1 6800 6800

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

10 会议桌（14 位） 科劲
桌：3200*1400*750

椅：630*460*895
3 7500 22500

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

11
条形会议桌（2

人位）
科劲

桌：1400*500*750

椅：630*460*895
22 1500 33000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

12 会议桌（10 位） 科劲
桌：3200*1200*750

椅：670*580*990
7 7000 49000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

13 会议桌（8人位） 科劲
桌：2800*1200*750

椅：670*580*990
1 5000 5000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

14
会议桌（20 人

位）
科劲 5400*2000*760 1 13500 13500

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

15 会议桌（2人位） 科劲 1400*400*750 5 1300 6500
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

16 医用诊桌、椅 科劲

诊桌：1500*1500*750

医生椅：640*580*1100

患者椅：常规

45 2600 117000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

17 医用诊桌、椅子 科劲 1400*1500*750 1 1850 1850
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

18 控制桌、椅子 科劲
桌：1600*600*750

椅：640*580*940
8 1500 12000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

19 连体餐桌 科劲 1800*1235*780 6 1200 7200
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

20 收费桌、椅 科劲
桌：1400*600*750

椅：640*580*940
8 1300 10400

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

21 主任桌 科劲
主任桌：1500*1500*750

椅子：640*580*1100
12 1700 20400

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

22 电脑桌、椅 科劲
桌：1400*700*750

椅：640*580*940
10 1400 14000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

23 阅片桌、椅 科劲
桌：1400*600*1200

椅：常规
6 1300 7800

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

24 诊断桌 科劲 1400*1700*1050 4 2000 8000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

25 主席桌、椅 科劲
主席桌：1600*600*750

主席椅：常规
3 2500 7500

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

26 六门更衣柜 科劲 900*500*1850 104 1000 104000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

27 三门更衣柜 科劲 900*500*1850 15 1000 15000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

28
六门更衣柜（带

鞋柜）
科劲 900*500*1850 13 1000 13000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

29 15 门鞋柜 科劲 900*500*2000 10 1600 16000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

30 定制柜子 科劲 800*400*2000 1 1000 1000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

31
中药包柜（放待

取药包）
科劲 1200*500*2000 2 1300 2600

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

32 药柜 科劲 900*500*2000 2 1500 3000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

33 文件柜 科劲 900*400*1850 106 750 79500
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

34 文件柜 1 科劲 900*450*2000 12 900 10800
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

35 会议椅 科劲 630*460*895 120 280 33600
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

36 无菌物品柜 科劲 960*400*1750 5 2800 14000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

37
双面西药调剂

柜
科劲 1000*600/1200*2000 12 3200 38400

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

38 处置柜 科劲 2800*600*850 2 10000 20000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

39 货架 科劲 1500*600*2000 117 900 105300
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

40 值班床 科劲 2000*1000*2000 60 1300 78000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

41 值班床 科劲 2000*1000*2000 2 800 1600
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

42
一连二轨道药

架
科劲 1200*450*2000 23 2400 55200

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

43 摆药桌 科劲 1200*500*1800 1 2300 2300
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

44 三人位沙 科劲 2280*870*920 6 2900 17400
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

45 演讲台 科劲 600*600*1100 1 2000 2000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

46 接待沙发 科劲 2050*900*870 4 1550 6200
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

47 定制陈列架 科劲 尺寸可以定制 5 1400 7000
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

48 密集架（固定） 科劲 900*500*2000 15 1350 20250
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

49 两人位长沙发 科劲 2000*800*930 12 2300 27600
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

50 双层置物台 科劲 1800*850*1200 2 2200 4400
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

51 班台、班前椅 科劲
班台：2400*1800*760

班前椅：740*800*1060
5 3800 19000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

52 哺乳沙发 科劲 1180**920*900 2 1100 2200
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

53 拆零药架 科劲 900*450*2000 6 1600 9600
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

hxec750d9183e841658400a93b9b7a69ca

hxec750d9183e841658400a93b9b7a69ca



浙江汉关红科技有限公司 投标文件

第 8 页

序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

54 单面轨道药架 科劲 900*450*2000 15 1550 23250
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

55
双面面轨道药

架
科劲 900*850*2000 15 2310 34650

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

56 被服柜 科劲 900*500*2000 22 900 19800
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

57
就餐桌椅（8人

位）
科劲

餐桌：2250*850*760

餐椅：常规
8 2500 20000

质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

58 成品讲台 科劲 500*400*1130 3 800 2400
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

59 辅料存放柜 科劲 960*400*1750 1 3372 3372
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年

60 剧院椅 科劲

椅子总高度 960mm，扶手高度

630mm，连排座椅中心距离

580mm，座椅总深度 660mm，写字

板高度 635mm，座面高度 440mm

112 994 111328
质量保证期:安装之日起壹

拾壹年
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序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

投标报价（小写） 1580000 元

投标报价（大写） 壹佰伍拾捌万元整

注: 1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采

购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标

无效。

3、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，

属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、可根据项目特点自行制定表格，但不可缺合计金额大小写。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：浙江汉关红科技有限公司

日期：2024 年 11 月 21 日
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二、投标费用明细表

投标费用明细表（格式可据实修改）

标项： 1 金额单位：人民币（元）

序号 设备名称 品牌 规格型号
单位及

数量
单价 金额

1 等候椅 科劲 1760*700*770 39 组 1300 50700

2 孕妇靠背椅 科劲 680*780*840 12 把 100 1200

3 休闲沙发 科劲 1800*780*830 6 组 1300 7800

4 单人位沙发 科劲 980*770*930 1 张 1350 1350

5
办公桌椅（2把

椅）
科劲

桌：1400*600*750

椅：常规
100 组 1300 130000

6
办公桌椅（1把

椅）
科劲

桌：1400*600*750

椅：常规
75 组 1250 93750

7 会议桌(6 人位） 科劲 2000*1000*750 2 张 2500 5000

8 8 人位会议桌 科劲
桌：2400*1200*750

椅：630*460*895
5 张 4800 24000

9 10 人位会议桌 科劲
桌：2800*1400*750

椅：630*460*895
1 张 6800 6800

10 会议桌（14 位） 科劲
桌：3200*1400*750

椅：630*460*895
3 张 7500 22500

11
条形会议桌（2

人位）
科劲

桌：1400*500*750

椅：630*460*895
22 组 1500 33000

12 会议桌（10 位） 科劲
桌：3200*1200*750

椅：670*580*990
7 张 7000 49000

13 会议桌（8人位） 科劲
桌：2800*1200*750

椅：670*580*990
1 张 5000 5000

14 会议桌（20 人位） 科劲 5400*2000*760 1 张 13500 13500
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序号 设备名称 品牌 规格型号
单位及

数量
单价 金额

15 会议桌（2人位） 科劲 1400*400*750 5 张 1300 6500

16 医用诊桌、椅 科劲

诊桌：1500*1500*750

医生椅：640*580*1100

患者椅：常规

45 组 2600 117000

17 医用诊桌、椅子 科劲 1400*1500*750 1 张 1850 1850

18 控制桌、椅子 科劲
桌：1600*600*750

椅：640*580*940
8 组 1500 12000

19 连体餐桌 科劲 1800*1235*780 6 组 1200 7200

20 收费桌、椅 科劲
桌：1400*600*750

椅：640*580*940
8 组 1300 10400

21 主任桌 科劲
主任桌：1500*1500*750

椅子：640*580*1100
12 组 1700 20400

22 电脑桌、椅 科劲
桌：1400*700*750

椅：640*580*940
10 张 1400 14000

23 阅片桌、椅 科劲
桌：1400*600*1200

椅：常规
6组 1300 7800

24 诊断桌 科劲 1400*1700*1050 4 组 2000 8000

25 主席桌、椅 科劲
主席桌：1600*600*750

主席椅：常规
3组 2500 7500

26 六门更衣柜 科劲 900*500*1850 104 个 1000 104000

27 三门更衣柜 科劲 900*500*1850 15 个 1000 15000

28
六门更衣柜（带

鞋柜）
科劲 900*500*1850 13 个 1000 13000

29 15 门鞋柜 科劲 900*500*2000 10 个 1600 16000

30 定制柜子 科劲 800*400*2000 1 个 1000 1000

31 中药包柜（放待 科劲 1200*500*2000 2 组 1300 2600
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序号 设备名称 品牌 规格型号
单位及

数量
单价 金额

取药包）

32 药柜 科劲 900*500*2000 2 个 1500 3000

33 文件柜 科劲 900*400*1850 106 个 750 79500

34 文件柜 1 科劲 900*450*2000 12 个 900 10800

35 会议椅 科劲 630*460*895 120 张 280 33600

36 无菌物品柜 科劲 960*400*1750 5 个 2800 14000

37 双面西药调剂柜 科劲 1000*600/1200*2000 12 组 3200 38400

38 处置柜 科劲 2800*600*850 2 组 10000 20000

39 货架 科劲 1500*600*2000 117 组 900 105300

40 值班床 科劲 2000*1000*2000 60 张 1300 78000

41 值班床 科劲 2000*1000*2000 2 张 800 1600

42 一连二轨道药架 科劲 1200*450*2000 23 组 2400 55200

43 摆药桌 科劲 1200*500*1800 1 张 2300 2300

44 三人位沙 科劲 2280*870*920 6 张 2900 17400

45 演讲台 科劲 600*600*1100 1 个 2000 2000

46 接待沙发 科劲 2050*900*870 4 张 1550 6200

47 定制陈列架 科劲 尺寸可以定制 5组 1400 7000

48 密集架（固定） 科劲 900*500*2000 15 组 1350 20250

49 两人位长沙发 科劲 2000*800*930 12 张 2300 27600

50 双层置物台 科劲 1800*850*1200 2 个 2200 4400

51 班台、班前椅 科劲
班台：2400*1800*760

班前椅：740*800*1060
5 组 3800 19000

52 哺乳沙发 科劲 1180**920*900 2 张 1100 2200

53 拆零药架 科劲 900*450*2000 6 组 1600 9600

54 单面轨道药架 科劲 900*450*2000 15 组 1550 23250

55 双面面轨道药架 科劲 900*850*2000 15 组 2310 34650
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序号 设备名称 品牌 规格型号
单位及

数量
单价 金额

56 被服柜 科劲 900*500*2000 22 个 900 19800

57
就餐桌椅（8人

位）
科劲

餐桌：2250*850*760

餐椅：常规
8张 2500 20000

58 成品讲台 科劲 500*400*1130 3 个 800 2400

59 辅料存放柜 科劲 960*400*1750 1 个 3372 3372

60 剧院椅 科劲

椅子总高度 960mm，扶手

高度 630mm，连排座椅中

心距离 580mm，座椅总深

度 660mm，写字板高度

635mm，座面高度 440mm

112 张 994 111328

专用耗材

投标费用及利润

……

投 标 总 价 1580000

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人盖章：浙江汉关红科技有限公司 日 期：2024 年 11 月 21 日

注：1、上表中的总计报价应与开标一览表中投标报价相一致。

2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

3、以上格式可改动，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

4、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告

的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。
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三、其他需说明的资料

无
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